
UCHWAŁA NR XCV/894/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie poparcia działań Prezydenta Miasta Tarnowa dotyczących utworzenia  w Tarnowie 
Społecznej Agencji Najmu i nawiązania z nią współpracy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688), na wniosek Prezydenta Miasta Tarnowa, Rada Miejska w Tarnowie uchwala,  co następuje: 

§ 1. W celu  realizacji zadania wskazanego w uchwale Nr LXXXII/769/2023 Rady Miejskiej w Tarnowie 
z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie Strategii Rozwoju Mieszkalnictwa dla Miasta Tarnowa do 2030 r. wyraża 
się poparcie dla działań Prezydenta Miasta Tarnowa podjętych w celu utworzenia w Tarnowie Społecznej 
Agencji Najmu i zawarcia z tą Agencją umowy o współpracę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7294774-E7A9-42CF-B0B9-BB3AF64548C6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XCV/894/2023 
Data dokumentu 2023-11-30 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie poparcia działań Prezydenta Miasta Tarnowa dotyczących 

utworzenia  w Tarnowie Społecznej Agencji Najmu i nawiązania z nią 
współpracy 

Identyfikator dokumentu D7294774-E7A9-42CF-B0B9-BB3AF64548C6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-188837436 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.12.2023 11:18:39 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7294774-E7A9-42CF-B0B9-BB3AF64548C6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XCV/894/2023 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-07T10:18:39+0100




